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	Sorszám
	Dokumentum neve
	Megjegyzések

	1.
	Ajtólista
	

	2.
	Képzési program
	

	3.
	Jelenléti ív
	

	4.
	Haladási napló
	

	5.
	Résztvevői elégedettségmérő lap
	

	6.
	Szerződés
	

	7.
	Teljesítési igazolás
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	













*A Mappalista a fent felsorolt tételeken túl bővíthető.
[image: ]


	A bizonylat az NKE VTKK által kiadott hatályos forma-nyomtatvány
	Érvényes: 2017.április.1-től
 visszavonásig.

	KÖFOP-2.1.1-VEKOP-15-2016-00001
A közszolgáltatás komplex kompetencia, életpálya-program és oktatás technológiai fejlesztése



image1.png
SZECHENYI @
Eurépai Unié

Eurdpai Szocialis

Alap

M
KORMANYA BEFEKTETES VOBE





image2.png
NEMZETI
KOZSZOLGALATI
EGYETEM
A HAZA SZOLGALATABAN




